5. Adam Melchior. Vitae germanorum medicorum: qui seculo superiori, et quod excurrit claruerunt: congestae et ad annum usque 1620, deductae a Melchiore Adamo. Cum indice triplicii: personarum gemino, tertio rerum. Haidelbergae, impensis heredum Jonae Rosae, excudit Johannes Georgius Geyder, anno 1620. Pp. 510.
6. Aelianus, Claudius. Ex Aeliani Historia per Petrum Gyllium latinum facti, itemque ex Porphyrio, Heliodoro, Oppiano, tum eodem Gyllio luculentis accessionibus aucti libri XVI. De ui & natura animalium. Eiusdem Gyllij liber unus, De gallicis & latinis nominibus piscium ... Lugduni apud Seb. Gryphium, 1553. Pp. 633.
7. Agricola, Georg. Georgii Agricolae, De ortu & causis subterraneorum, lib. v; De natura eorum quae effluunt ex terra, lib. iiiii; De natura fossilium, lib. x; De ueteribus & nouis metallis, lib. ii; Bermannus; siue, De re metallica dialogus; Interpretatio germanica uocum rei metallicae, addito, Indice foecundissimo. Basileae [Per H. Frobenivm et N. Episcopivm] 1546. Pp. 539. LC GS 13-324.
8. Agricola, Georg. De re metallica libri XII. quibus officia, instrumenta, machiniae ac omnia denique ad metallicam spectantia, non modo luculentissime describuntur, sed & per effigies, suis locis insertas, adiunctis latinis, germanicisque appellationibus ita ob oculos ponuntur, ut clarius tradi non possit. Eiusdem De animantibus subterraneis liber ... Basileae [apud H. Frobenium et N. Epis copium] 1556. Pp. 586. LC 14-21386.
9. Agricola, Johann Ammonius. Medicinas herbariae libri dvo, ovorum primus habet herbas huius seculi medicis communes cum ueteribus Dioscoride uidelicet, Galeno, Oribasio, Paulo, Aëtio, Plinio & horum similibus. Secundus ferè à recentibus medicis inuentas continet herbas, atq; alias quasdam praeclaras medicinas, ut quae post Galenum uel inuestigatae sunt; uel in usum pervenerunt. Avtore Ioanne Agricola Ammonio ... Basilcae, ex officina Bartholomaei Vvesthemeri, 1539. Pp. 386. Va 42-11.
10. Albertus Magnus. (spurious and doubtful works) Alberto Magno, Dele virtv de le herbe, animali, & pietre precciose, & di molte maraueglioce cose del mondo. E Secreti delle donne & degli huomini dal medesmo authore composti. Et di latino in volgare nuouamente tradotti. In Vinegia, [s. e.], 1537. Pp. 112. Va 41-832.
11. Aldrovandi, Ulisse. Vlyssis Aldrovandi patricii bononiensis Mvsaevm metallicvm in libros IIII distribvtvm. Bartholomaevs Ambrosiuv ... labore, et studio composuit cum indice copiosissimo. Marcvs Antoniuv Bernia proprijs impensis in lucem edidit ... [Bononiae, typis Io. Baptistae Ferronij, 1648]. Pp. 998. Va 39-228.
12. Alessandrini, Giulio. Iuli Alexandrini ... Salubrium sive De sanitate tuenda libri trigintatres... Coloniae Agrippinae, apud Gervinum Calenium et haeredes Quentelios, 1575. Pp. 793.
13. Alessandrini Giulio. Iulii Alexandrini...De medicina et medico dialogus, libris quinque distinctus... Tiguri, per Andream Gesnerum, 1557. Pp. 384.
14. Alessandri, Francesco. Phoebus medicorum: omnium omnino medicamentorum tam simplicium, quam compositorum materiam, naturam...Authore Francisco Alexandri... Francofurti, excudebatur sumptibus Ioah. Iacobi Porsii, 1613. Pp. 760
15. Allaxinus, Iacobus. Medicae aliquot disceptationes eruditissimae, quibus recentiorum & Arabum permulti errores ad veterum disciplinam expenduntur ... Parisiis, ex officina Christiani Wecheli, 1535. Pp. 168. Va 42-25.
16. Alonso y de los Ruyzes de Fontech, Juan. Medicorum incipientium medicina, seu medicinae christiana speculum...auditum per doctorem, Ioannem Alphonsum et a Ruicibus de Fontech...[s.l.], ex officina Ioannis Gratiani apud viduam, 1598. Pp. 710.
17. Alpino, Prospero. De plantis exoticis ... Opus completum, editum studio ac opera Alpini Alpini ... Venetiis, 1627. Pp. 360.

18. Angelucci, Teodoro. Ars medica ex Hippocratis Galeniique thesavris potissimum
deprompta, ac singulari quodam et perspicuo sententiarum ordine exposita per
Theodorvm Angelvtivm. Cum indice rérum et verborum copioso ... Venetiis,
apud Paulum Meiettum, 1588. Pp. 246.
19. Anguissola, Pietro Antonio. Compendium simplicium et compositorum medicamen-
torum, quorum est frequens usu apud medicos et pharmacopolas, ab Antonio
Anguisola...ex peritorum philosophorum et medicorum monumentis collectum ...
Placentiae, ex typis Io. Bazachij, 1587. Pp. 240.
20. Arce, Francisco de. De recta curandorum vulnerum ratione, et aliis eius artis
praeceptis libri II Francisco Arcae ... auctore. Eiusdem De febrium curan-
darum ratione. Antverpiae, ex officina Christophori Plantini, 1574. Pp. 287.
21. Argellata, Pietro d'. Chirurgia Argelate cum Albucasi... [Colophon: Venatiis
mandato et expensis...Luceantonij de Giunta, 1520]. Pp. 310.
22. Argenterio, Giovanni. Ioannis Argenterii...In artem medicinalem Galeni, com-
mentarii tres... In Monte Regali, ex Officina Torrentiniana, 1566. Pp. 525.
23. Argoli, Andrea. Secvndorvm mobilivm iuxta hypotheses Tychonicas et coelo
deductas obseruationes tabulae ... Patavi, typis Criuellarianis, 1643.
Pp. 228.
24. Ars chemica, quod sit licita recte exercentibus, probatione doctissimorum iu-
risconsultorum. Septem tractatus sev capitula Hermetis Trismegisti, aurei.
Eiusdem Tabula smaragdina, in ipsius sepulchro inuenta ... [Argentorati,
excudebat Samuel Emmel, 1566]. Pp. 263.
25. Astruc, Jean. Ars obstetrica ad sua principia redacta ... Accedit hujus Provin-
ciae historia ... [s. n. t.] Pp. 212.
26. Astruc, Jean. L'Art d'accoucher reduit a ses principes...Paris, Cavelier 1766.
Pp. 392.
27. Astruc, Jean. De morbis venereis libri sex...Parisiis, 1738. Pp. 646.
28. Astruc, Jean. Tractatus de tumoribus et ulceribus...accedunt epistolae duao...
auctore Jo. Astruc Venetiis, Typ. N. Pezzanae, 1766. Pp. 242.
29. Astruc, Jean. Johannis Astruc ... Tractatus therapeuticus. Genevae, Haer.
Cramer & Fratres Philibert, 1743. Pp. 486. LC 34-14310.
30. Astruc, Jean. Joannis Astruc ... Tractatus pathologicus. Ed. 3. Genevae,
apud fratres Cramer, 1753. Pp. 240. LC MIU36-2851.
31. Bartholin, Caspar Borthelsen. Casp. Bartholini...Controversiae anatomicae et
affines nobiliores ac rariores. Goslariae, typis N. Dunckeri, 1631. Pp. 622.
32. Bartholin, Thomas. Anatome quartum renovata: non tantum ex institutionibus b.m.
parentis, Caspari Bartholini, sed etiam ex omnium cum veterum, tum recentio-
rum observationibus: ad circulationem Harveianam & vasa lymphatica directis.
Cum iconibus novis et indicibus. Lugduni, 1677. Pp. 808.
33. Bassantin, Jacques. Astronomia, I. Bassantini scoti ... [Lugdunil], Apud
Ioann. Tornaeium, 1599. Pp. 266.
34. Bauhin, Kasper. Anatomies Caspari Bauhini ... Liber primus. Externarum humani
corporis partium appellationem, descriptionem et explicationem accuratam,
continens. Iterata editio, priore longe suetior et locupletior. Basileae,
per Sebastianum Henricpetri. [1591]. Pp. 166.
35. Bauhin, Kaspar. Anatomies Caspari Bauhini ... Liber secundus. Partium simila-
rium spermaticarum tractationem, per cuatuor causas, ex Hippocratis, Aristoteli-
onis, Galeni et recentiorum doctrina, traditam, continens. Liber hactenus
non editus. Basileae, per Sebastianum Henricpetri, [1592]. Pp. 566.
36. Bavieri, Baverio. Praestantissimi medici et philosophi clarissimi D. Ioannis
Baverij de Imola ... Consiliorum de re medica sive morborum curationibus
liber ... diligenter ab innumeris mendis repurgatus, et vigilanti cura emen-
datus. Per M. Gualtherum H. Ryff ... Cum indice ... Argentinae [in officina
libraria Balthassari Pistoris]. 1542. Pp. 693.